
Data: 25/02/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000003 Data: 02/02/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 014 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: SERVIÇOS DE TERCEIROS.

Fornecedor: FUSION CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Contratação de Empresa Especializada no 
Ramo Pertinente para Prestação de 
Serviços Administrativos de Consultoria e 
Assessoria junto a Controladoria da 
Câmara Municipal de Pimenta/MG

12.0000 2.200.0000 26.400.0000 25/02/2021

Total do Fornecedor  FUSION CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-ME 26.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000003 / 2021 26.400.0000

T O T A L    G E R A L 26.400.0000


